
Kleszczewo, dnia 10.07.2023r. 
 
ZP.271.10.2023 
     

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego  

w trybie podstawowym (art. 275, pkt 2 ustawy pzp) na zadanie:  

„Rozbudowa zaplecza sportowego budynku sportu i rekreacji w Kleszczewie, gmina Kleszczewo” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych, zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
Ruszkowo 7A 
63-000 Środa Wlkp. 
z ceną ofertową brutto 578 100,00 zł oraz okresem gwarancji wynoszącym 60 miesięcy. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  
 

 WYKONAWCA CENA BRUTTO 
GWARAN

CJA  
M-CE 

Kryterium 
Łączna 

ilość 
punktów 

Ilość punktów 

Cena 
Gwara

ncja 
1 SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

Ruszkowo 7A 
63-000 Środa Wlkp. 

578 100,00 60 60 40 100 

 
 
 
 
 

Bogdan Kemnitz 
 
Wójt gminy Kleszczewo 


